tinet, pon beffett SSerrnefern partim venditam, partim in beneficium de- 

ditam atque nunc per dei graciam recuperatam, unb gebietet apostolica 

auctoritate, ne easdem decimas in beneficium dare vel aliquo alio modo 

alienare liceat, sed integre et absque diminutione conserventur etc.; 

fcböfft bie mipräud;ttd)e Hebung ab, qua episcopi tribus annis con- 

tinuis ex toto carere decimis et in quarto anno eas in integrum accipere 

consueverunt, quoniam tarn ipsis episcopis, quam quibusdam ecclesiis 

sepius gravis et dampnosa sit, unb befiehlt, ut singulis annis in singulis 

ecclesiis quarfa pars decimarum in frumento et vino et ceteris terre 

fructibus recipiafur. Datum Laterani per manum Gerardi, s. r. eccl. 

presb. Cardinal, ac bibliothecari, ii kal. Aprilis. Cod. Basil. 1. 

1146. ^papft Sit gen III nimmt bab in ben Scfmij beb 
fteütgen Stuf)le3, statuens , ut quascunque possessiones, quecunque 

bona eadem ecclesia in presentiarum iuste et canonice possidet aut in 

futurum racionabilibus modis poterit adipisci, firma eidem et illibata 

permaneant, in quibus hec propriis exprimenda vocabulis: ius monete 

in ciuitate Basilea et in toto episcopatu, sicut ipsa ecclesia ab inicio 

sue fundationis donacione regum et imperatorum hactenus obtinuisse 

dinoscitur; quartam partem decimarum episcopatus iuxta canonicam 

sanctionem, que prius inbeneficiata et a laicis occupata erat; villam 

Brisachum, que in proprietate Basiliensis ecclesie noviter adificata 

est, cum immunitate et omnibus pertinentiis suis; preposituram Grandi- 

vallensis ecclesie cum omnibus appenditiis suis; ecclesiam sancti Imerii 

cum appenditiis suis; abbatiam sancti Gregorii cum omnibus pertinentiis 

suis; preposituram sancti Ursicini et parochias eiusdem loci, tarn in 

temporalibus quam in spiritualibus, cum omnibus pertinentiis suis; cur- 

tim de Scirenza et curtim do Loufen cum appendiciis suis. Datum 

Sutrii, id. Maii. Cod. Basil. 64. 

1149. nt ab III betätiget bem 33tf$ofe £>r Hieb bte 23e* 
ftfjungen beb .fmcfyfttfteb , specialiter et nominatim utrumque castrum 

Amprinchen, Horisteten, Hofmeninchen, Merdinchen, Hopfinchen, Hunchilche, 
Chothenhem, Leheim, Zaringlien, Bicchinsol, Biscofinchen, Brisache, Holistat, 
Husenberch, mons Ilechardi, Acheim. 
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Waldecke1, antiquum videlicet etnovum, cum omnibus pertinentiis 

eorum, que Truduwinus et Henricus eidem ecclesie contulerunt ac in 

proprium tradiderunt etc. Datum Ratisbone, kal. Junii. Cod. Basil.